Заведующей МДОУ «Моркинский детский сад №7»
Ивановой Светлане Викторовне
_______________________________________________
_______________________________________________
паспорт _________________________, выдан ________
_______________________________________________
_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего(-ю) сына (дочь), __________________________________________
_________________________________________________ ______________ года рождения,
место рождения  _______________________________________________________________
свидетельство о рождении: ____________ № __________________, выдано отделом ЗАГС
___________________________ __________________________________________________
«__»_____________________20_____),   адрес места жительства /места пребывания, места
фактического проживания _____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
на обучение по основной /адаптированной  образовательной программе дошкольного
образования в группу общеразвивающей /компенсирующей/ комбинированной
направленности с режимом пребывания полного дня (10,5 часов) с
___________________________________20_____ г.
Ф.И. О. матери (законного представителя) ________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Адрес регистрации места жительства матери (законного представителя)_______________________
_____________________________________________________________________________________
Контактный телефон, e-mail(при наличии) ________________________________________________
Ф.И.О. отца (законного представителя)___________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
 Адрес регистрации места жительства отца (законного представителя)_________________________
_____________________________________________________________________________________
Контактный телефон, e-mail(при наличии) ________________________________________________
Реквизиты документа, подтверждающие установление опеки (при наличии)____________________
____________________________________________________________________________________
Язык образования – ____________________________, родной язык из числа языков
народов РФ – _______________________________.

К заявлению прилагаются:
- копия свидетельства о рождении (документ(-ы), удостоверяющий(е) личность ребенка__;
-копия документа, подтверждающий установление опеки(при необходимости)______;
- копия свидетельства о регистрации по месту жительства/по месту пребывания/месте
 фактического пребывания _____;
-копию заключение ПМПК_____;
 -копию документа, подтверждающего на пребывание в РФ___;
- медицинскую карту ______.

«_______» ____________________ 20__ г.

  _________       __________________________
            подпись                                                       Ф.И.О.

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,
образовательными программами и иными документами, регламентирующими
организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности
воспитанников МДОУ «Моркинский детский сад № 7», ознакомлен(а).

«______» __________________ 20__ г. __________________  __________________________
      подпись                                                                 Ф.И.О.